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Komisioni 13

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 ASAB Sokol Agalliu

VNM TH- Kariere per nxjerrjen e zhavorrit 

te malit Zharrez , Fier Miratohet 

2 CANAMETI Isuf Canameti VNM-P - Shfrytezim I mineralit te kromit. 

Kraste, 

Bulqize,Diber Shtyhet

3 ELITE MINE  Dritan Kuçi

VNM TH- Kariere per shfrytezimin e gurit 

gelqeror

Fratar, Mallakaster, 

Fier Miratohet 

4 PRO FAST Fredi Poci VNM-P -Ndertim Objekti Boboshtice, Korce Refuzohet

5 RENO CONSTRUCTION Fejzi Malaj VNM-P Godine itegrale banimi Tirane Refuzohet

6 XHERDO Xhevit Hysenaj VNM-P Strukture banimi dhe sherbimi Tirane Refuzohet

7 BASHKIA SHKODER Lorenc Luka 

VNM-P Rehabilitim I plazheve te liqenit te 

Shkodres dhe ndertimi I infrastruktures per 

aktivitete sportive Shkoder Miratohet 

8 SABINA Sami Shoshi

VNM-P “Disiplinimi i shtratit te lumit Drin 

per mbrojtjen e brigjeve anesore te tij nga 

erozioni dhe permbytjet’’ Shkoder Miratohet 


